

Deluca Film A/S

Filmbyen 2, 5. tv., 8000 Aarhus

CVR-nr. 21 83 64 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Tom Deichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deluca Film A/S Filmbyen 2, 5. tv. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 21 83 64 94
	Stiftet: 30. juni 1999
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Rasmussen Tom Deichmann Inge Dolmer
Direktion	Morten Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Deluca Film Holding ApS, Aarhus
Dattervirksomhed	Deluca Film LN1 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film, tv og reklamefilm mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 1.391 mod 773 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	15.890.293	12.192.955
1 Personaleomkostninger	-14.107.458	-11.042.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.072</u>	<u>-52.269</u>
Driftsresultat	1.725.763	1.098.391
Andre finansielle indtægter	1.815	887
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-336.433</u>	<u>-325.759</u>
Resultat før skat	1.391.145	773.519
Skat af årets resultat	<u>-748.536</u>	<u>213.776</u>
Årets resultat	642.609	987.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>642.609</u>	<u>987.295</u>
Disponeret i alt	642.609	987.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.572	113.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.572</u>	<u>113.471</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.202	4.545
Andre tilgodehavender	85.500	385.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.702</u>	<u>390.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.274</u>	<u>503.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.548.640	1.598.314
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.802.145	7.807.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.544	143.819
Udskudte skatteaktiver	0	213.776
Periodeafgrænsningsposter	0	359.874
Tilgodehavender i alt	<u>23.502.329</u>	<u>10.123.693</u>
Likvide beholdninger	<u>3.550</u>	<u>3.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.505.879</u>	<u>10.126.829</u>
Aktiver i alt	<u>23.689.153</u>	<u>10.630.345</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.179.113	1.536.504
	Egenkapital i alt	<u>2.679.113</u>	<u>2.036.504</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	534.760	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>534.760</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	2.127.359	1.382.693
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.127.359</u>	<u>1.382.693</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	213.138	196.326
	Gæld til pengeinstitutter	3.194.560	2.161.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.974.968	2.252.079
	Anden gæld	9.965.255	2.600.818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.347.921</u>	<u>7.211.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.475.280</u>	<u>8.593.841</u>
	Passiver i alt	<u>23.689.153</u>	<u>10.630.345</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.536.504	2.036.504
Årets resultat	0	642.609	642.609
	500.000	2.179.113	2.679.113

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.933.402	10.001.012
Pensioner	1.820.201	850.349
Andre omkostninger til social sikring	353.855	190.934
	<u>14.107.458</u>	<u>11.042.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>26</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.340.497	1.579.019
Heraf forfalder inden for 1 år	-213.138	-196.326
	<u>2.127.359</u>	<u>1.382.693</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>220.690</u>	<u>383.149</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.195 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en løbetid på mellem 24-48 mdr. og en samlet restleasingydelse på 689 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale på kontorlokaler. Den årlige husleje udgør 986 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deluca Film Holding ApS, CVR-nr. 35386548 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
